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Allegato D

Allegato alla Delib.G.R. n. 11/20 del 11.3.2020

ANALISI DEL DISAVANZO PRESUNTO AL 31 DICEMBRE 2019

ANALISI DEL DISAVANZO PRESUNTO

COMPOSIZIONE DEL DISAVANZO PRESUNTO

ALLA DATA DI
RIFERIMENTO DEL
RENDICONTO DEL

PENULTIMO ESERCIZIO

PRECEDENTE(1)  (a)

DISAVANZO PRESUNTO (2)
(b)

DISAVANZO
RIPIANATO NEL
PRECEDENTE
ESERCIZIO ) (c)=
(a) - (b)

QUOTA DEL
DISAVANZO DA
RIPIANARE
NELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE () (d)

RIPIANO DISAVANZO
NON EFFETTUATO
NELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE (5)
(e)=(d)-(c)

Disavanzo da debito autorizzato e non contratto (solo per le Regioni e
Province autonome)

220.721.027,17

147.636.475,55

73.084.551,62

73.084.551,62

147.636.475,55

Disavanzo al 31.12.2014 da ripianare con piano di rientro di cui alla
delibera...

0,00

Disavanzo derivante dal riaccertamento straordinario dei residui

327.152.790,63

174.692.004,23

152.460.786,40

72.289.147,19

Disavanzo tecnico al 31 dicembre...

Disavanzo da costituzione del fondo anticipazioni di liquidita ex DL
35/2013 (solo per le regioni)

202.133.917,80

195.328.029,61

6.805.888,19

6.805.888,19

Disavanzo derivante dlla gestione dell'esercizo precedente

354.999.408,54

61.069.203,35

293.930.205,19

354.999.408,54

61.069.203,35

Disavanzo derivante da piano di rientro art 42 comma 12 D.Lgs
118/2011

Disavanzo derivante dalla gestione dell'esercizio ......da ripianare con
piano di rientro di cui alla delibera

Totale

1.105.007.144,14

578.725.712,74

526.281.431,40

507.178.995,54

208.705.678,90
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